## 中国国际经济技术合作促进会团体标准管理委员会办公室

国标办函〔2023〕78号

## 关于安徽自然美环境科技有限公司 参与《清洁环卫环境行业品牌建设评价指南》 的证明

根据《中国国际经济技术合作促进会团体标准管理办法 (国促会字[2020]46号)有关规定,中国国际经济技术合作促进会标准化工作秘书处组织编写的《清洁环卫环境行业品牌建设评价指南》(T/CIET 012-2022)团体标准现已经完成。主要编写人员:安徽自然美环境科技有限公司孟凡森(身份证号:341202197301010515)参与《清洁环卫环境行业品牌建设评价指南》编写工作,所在单位为本团体标准的参编单位,排序为第2位,其本人姓名排序为第三位。由于各地疫情影响,导致参与团体标准将延期发布,特此说明。

特此证明!



## 前言

本标准按照 GB/T 1.1-2020 给出的规则起草。

本标准由中国国际经济技术合作促进会提出并归口。

本标准修订单位:中清净业(北京)环境科技研究院、安徽自然美环境科技有限公司、北控城市环境服务集团有限公司、深圳市升阳升清洁服务有限公司、青岛国际机场物业发展有限公司、广西朋宇组物业服务有限责任公司、中标时创认证(深圳)有限公司、北京和泰麦宁酒店物业管理有限公司、广东美居庭清洁服务有限公司、深圳市鑫梓润物业管理股份有限公司、广州正汇骏业环保科技有限公司、湖北欣兴洁环境技术有限公司、康洁科技集团有限公司、株洲宏达物业管理有限责任公司、深圳市龙城物业管理有限公司、盛世之星(福建)企业管理有限公司、咨信(天津)企业管理咨询有限公司、合肥春和景明物业服务有限公司、深圳市绿城环保实业有限公司、天津市利远清洁服务股份有限公司、珠海市鹰皇服务有限公司、天津市中清未来环保科技有限公司、浙江勤泽美业环境科技有限公司、沈阳辽新源环境服务有限公司、浙江享净环保科技有限公司、石狮市新天泓环卫工程有限公司、泉州市鸿润环卫工程有限公司、福建省锦辉环境科技有限公司、福建腾源环境工程有限责任公司、晋城市保丽洁清洗有限公司、方氏(北京)环境科技集团有限公司。

本标准主要修订人:李军、张海林、孟凡森、许春林、孟令倩、彭辉、高雪松、滕辉、吕义文、丘振球、刘君亮、魏云春、范满国、何巍、徐永平、陈捷、张玉玉、张春、阳爱华、孙鹏宇、杨炤寰、禹帅、潘伟亮、杨剑芳、潘晓琼、王卫民、杜贤武、何棋松、陈进福、陈晋、张树军、乔婷婷、刘二豆、柴丽、刘丹、袁凡淇、李新慧、刘思杨、程旭波、杨猛、冯婧、杨金鑫、张继顺、张柳、杨锦绣、邱贵芳、韩伯识、方纪平、耿清亮。